
 

落札結果情報(工事等）

法人番号

1 有限会社第一設備工業 3270002000869

2 株式会社馬場工務店 9260001022050

3

4

5

20,405,000 17,500,000 不落

辞退

17,000,000

随 意 契 約 と し た 理 由
一般競争入札において、再度の入札をしても落札者が決定しなかったことから、会計法第29条の３第
５項、予算決算及び会計令第99条の２の規定を適用し、随意契約とした。

契 約 年 月 日 令和4年11月10日

契 約 金 額 17,930,000円 (税込み）　【  16,300,000円（税抜き）】

予 定 価 格 18,093,570円（税込み）　【  16,448,700円（税抜き）】

契 約 者 住 所 鳥取市商栄町122-1

氏 名 有限会社　第一設備工業

法 人 番 号 3270002000869

工 事 概 要 給排水設備改修工事

工 事 期 間 令和2年9月11日～令和3年2月26日

競 争 参 加 資 格 業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは「管工事」等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

会計法第29条の３第５項及び予算決算及び会計令第99条の２の規定に基づく随意契約結果

工 事 名 倉吉税務署第二みどり町宿舎給排水設備改修工事

工 事 場 所 鳥取県倉吉市みどり町3186-3　倉吉税務署第二みどり町宿舎　

工 事 種 別 建築一式工事

入 札 状 況 （単位：円）

区
分

入 札 業 者 名 摘　　要
第　1　回 第　2　回 第　3　回 第　4　回

再度の入札をしても落札者が決定しなかったため、会計法第29条の３第５項、予算決算及び会計令第
99条の２の規定により随意契約締結

氏 名

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

入 札 結 果

工 事 概 要 給排水設備改修工事

工 事 期 間 令和４年11月11日～令和５年３月28日

競 争 参 加 資 格 業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは「管工事」等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

工 事 名 倉吉税務署第二みどり町宿舎給排水設備改修工事

工 事 場 所

入　札　金　額　（税抜き）

鳥取県倉吉市みどり町3186-3　倉吉税務署第二みどり町宿舎

工 事 種 別 建築一式工事

辞退

落 札 者 住 所


